“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

* R B D\O

) . -
e%/;jfﬁl’/ﬂ 0{” %ﬁ/[{f(l(’(’(‘{/l' ABLO A. HUEL
5 > oy,
C%?(Z’ﬁ}‘]{?/(l(/%?ﬁ/%{(’d -.C/%;/ﬂl?(l/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
t(%éff(f}’{l(/ﬂ

Buenos Aires 20 de noviembre de 2014.

VISTO 1la Resolucién N° 271/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Parand, mediante la cual se propone la redesignacién de la Docente Auxiliar del

Departamento de Ingenierfa Civil por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Parana ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182, en este periodo de
transicion.

Que la Comisi6n de Evaluacién y Seguimiento del Consejo Directivo, aprob6 en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comisién de Ensefianza analiz6 los antecedentes y aconsejé la
redesignacion de la docente por aplicacion de la CARRERA ACADEMICA a través del
Articulo 37 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a ORGANIZACION
DE CATEDRA.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

/ RESUELVE:



“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

* R?@BD O

S -, .
«%{b’/e/fﬁ e %{ UCACLEI PABLO A. HUEL
D/ . . 1y RS Vel N N P
¢ ///zzmem’z( ta (/_%(‘j} 2 /(,7{”" . /f@((w ! JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
%@/ﬁ/ﬂ(/ﬂ

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional Parand a la Docente Auxiliar
perteneciente al Departamento de Ingenierfa Civil a partir de la fecha de finalizacién del
periodo anterior y por el término de CINCO (5) afios, por aplicacién de la CARRERA
ACADEMICA a través del Articulo 37 del Estatuto, segiin detalle que se agrega como
Anexo I y es integrante de la presente Resolucién.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2049/2014

UTN

Ing. PABLYO ANDRES ROSSO
y.m VICERRECTOR

A.U.S.RICARDOF.0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2014 — Aiio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

X

egfﬂid/e/ja e %)(efma(fi(fﬂ
C%u’(le}d(’(/a(/ e/‘/;emz(t/ayj«z %imm/
@éﬂ/ﬂl@(/ﬁ

RE

PABLO A HUEL
JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

ANEXO 1

RESOLUCION N°2049 /2014

FACULTAD REGIONAL PARANA

JEFA DE TRABAJOS PRACTICOS

BALLA, Liliana Maria
D.N.I. N° 12.729.981

Legajo UTN N° 15402

7

Area Estabilidad y Resistencia de 1 Dedicacién Simple
los Materiales ..
Vencimiento de la
Estabilidad designacion

Ingenieria Civil 25/11/2019



	Page 1
	Page 2
	Page 3

